Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Gemeinde Wollerau

Grundstlicksbeschrieb Grundstiick-Nr: 2360
E-GRID: CH180626387888
Grundstiicksart: Liegenschaft
Plan Nr: 28,29 Flache Grundstiick: 00 ha 04 a 48 m?
Flurname: SOB
Art Bodenbedeckung Nummer ha a m? Objektname

Strasse, Weg

Acker, Wiese, Weide
Gartenanlage

ubrige humusierte Flache

TOTAL FLACHE

27
36
25
60

Durchgeflihrte Mutationen; LS2171

2410

Hinweise:

Erstelldatum PDF: 25.10.2025

Amt fir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



